Legnica, dnia 08 stycznia 2024 r.

ADM.272.2.1.2024.J1
Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postepowania na Sprzedaz i sukcesywne dostawy $rodkéw czystosci dla PSSE
yczy p P
w Legnicy.

W zwigzku z otrzymanym w dniu 8 stycznia 2024 r. pytaniami do opisu przedmiotu
zamowienia , wyjasniamy jak nizej:

Dotyczy, Zalgcznika nr 1, do Zaproszenia do zlozenia oferty, poz. 22-25.

Pytanie 1:

Prosz¢ o wskazanie czy podana ilo$¢ dotyczy pojedynczych workéw czy zbiorczych opakowar
(rolek) workéw na smieci.

Odpowiedz:

Podana przez Zamawiajagcego w kol 3, ilo§¢ dla pozycji 22-25 dotyczy opakowania
zawierajgcego 50 szt. workow w opakowaniu.

Dotyczy, Zalgcznika nr 1 do Zaproszenia do zlozenia oferty poz. 19.

Pytanie 2:

Czy zamawiajqcy dopuszcza reczniki w rozmiarze 21x22cm, Gramatura 2x18g/m2, Pakowane
po 3000 listkéw w kartonie? Jesli tak czy zaoferowana cena powinna opieraé sie o przeliczenie
na sztuki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje reczniki o rozmiarze 21x22cm/gramatura 2x18g/m2. Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zaoferowanie przez Wykonawcéw innej wielkosci opakowania niz
podana w specyfikacji. W przypadku zaoferowania innej wielosci opakowania Wykonawca do
przeliczenia ceny ofertowej za opakowanie powinien poda¢ wielko$¢ przeliczona dla 4000 szt.
W takim przypadku Wykonawca sktadajac oferte w Zalaczniku nr 1 do Oferty — Zestawienie
cenowym, w kolumnie nr 3 - Opis produktu oferowanego, powinien dokonaé szczegétowego
opisu oferowanego produktu.

Termin sktadania Ofert Zamawiajgcy pozostawia bez zmian.
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Rozdzielnik:

1. Uczestnik postepowania zadajacy pytanie
2. Strona internetowa Zamawiajgcego
3. a/a
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